
Estado do Piauí 

CÂMARA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ 

CNPJ: 02.356.473/0001-51 

Rua Pedro Mendes Borges, SN – Centro 

CEP - 64.548-000 – Wall Ferraz - Piauí 

 

Rua Pedro Mendes Borges, SN – Bairro Centro – CEP 64.548-000 email camarawallferraz@gmail.com 
– CNPJ 02.356.473/0001-51 

 
Portaria 07/2025          Wall Ferraz Piauí, 28 de fevereiro de 2025. 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ, no uso de 
suas atribuições legais e fulcro na legislação pertinente: 
 
 
Considerando que o cargo de Assessor Administrativo da CÂMARA MUNICIPAL DE 
WALL FERRAZ PIAUÍ, é de confiança. 
 
 
 RESOLVE: 
 
Art. 1º - EXONERAR a senhora KAYLANNE VITÓRIA DE SOUSA RIBEIRO, 
portadora do CPF nº 075.786.153-94, do cargo de Assessor Administrativo da 
Câmara Municipal de Vereadores de Wall Ferraz Piauí. 
 
 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em 
contrário. 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Wall Ferraz Piauí – Estado do Piauí. 
 
 
 
 
 

Wall Ferraz Piauí (PI), 28 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

_______________________________ 
Maria do Socorro de Sousa Morais 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de  
Wall Ferraz - PI 

 
 
 

 


		2025-03-11T13:40:14-0300
	MARIA DO SOCORRO DE SOUSA MORAIS:66164850304




